1

粤环协〔2024〕11 号

关于成立广东省环境卫生协会城市容貌
管理与运营专业委员会的公告

为贯彻落实习近平总书记关于城市工作的重要论述精神，协助

政府主管部门开展对城市市容市貌管理的指导、监督和评价工作，

研究并推广提升城市管理精细化水平的方式方法，协调和规范城市

容貌管理与运营企业的市场运作，加强企业之间的沟通，创造干净、

整洁、有序、安全的城市环境，按照住房和城乡建设部《关于印发

〈城市市容市貌干净整洁有序安全标准（试行）〉的通知》（建督

〔2020〕104号）的要求，经我会第八届第五次理事会暨常务理事会

会议审议通过，成立广东省环境卫生协会城市容貌管理与运营专业

委员会，协会负责城市容貌管理与运营专业委员会的统一管理。

城市容貌管理与运营专业委员会职责是培育、建立和完善我省

城市容貌管理与运营机制和行业自律机制，规范企业行为，提高企

业综合竞争力，更好地发挥协会联系政府与企业间的桥梁纽带作用，

推动我省环境卫生行业可持续发展。

专委会组织架构

主  任：

保利环境服务（广东）有限公司

副主任：

北京清美道合规划设计院有限公司

2

潘奇俊（个人会员）

委员：

仲恺农业工程学院

广东省城乡规划设计研究院有限责任公司

广州市城市管理技术研究中心

广州市城市规划勘测设计研究院有限公司

广州市开物物业管理有限公司

深圳市金地物业管理有限公司

珠海华发市政综合服务有限公司

广州普邦园林股份有限公司

瀚蓝城市环境服务有限公司

广东艺林绿化工程有限公司

中环洁集团股份有限公司

鸿粤智慧环境科技有限公司

专委会主任：穆静

专委会秘书长：潘奇俊（兼）

特此公告。

广东省环境卫生协会

2024 年 3 月 29 日